
令和4年4月14日  

保護者様 

大阪市立長居小学校  

校長 赤石 美保子  

 

学習参観・学級懇談会のご案内 
 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力くださり、ありがとうございます。 

 さて、今年度初の学習参観・学級懇談会を次のように実施いたします。ご多用とは存じますが、

ご出席くださりますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

《日 時》 令和 4年 4月 22日（金） 
 

１ 学習参観 ・・・・・・午後 1:45～午後 2:30 

      各学級で学習参観を行います。 

 

２ 懇談会 ・・・・・・・午後 2:40～午後 3:25 

      各学級で学級懇談会を行います。 

 

○ 懇談会後、ＰＴＡ決算総会（午後 3:45～午後 4:30）が講堂で行われます。 

新転任教職員の紹介も行います。 

必ずお読みください。 

※ 午後 1:30 ～ 総会終了後 10分間、正門を開けます。 

※ 駐輪場はありません。自転車での来校はご遠慮ください。 

※ カメラ・ビデオカメラ等での撮影はご遠慮ください。 

新型コロナウイルス感染症対策として 

※ 参観は一家庭につき一人でお願いします。（未就学児は除く） 

※ 発熱等、体調が悪い時は参観をご遠慮ください。 

※ 校内へお入りの際には、受付での手指の検温・消毒を必ず行ってください。 

※ 大阪市教育委員会の指示により校内ではマスクの着用を推奨しています。 

また、不要な会話はお止めください。 

来校時には必ず『保護者証』を必ず明示していただくように、お願いいたします。 

保護者証をお持ちでない保護者様は、受付にてお申し出ください。 

家庭数 


